

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงคล้า จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล บึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม		รวม					185,671.00	
2	งานโครงสร้าง		รวม					735,596.95	
3	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					334,418.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,304,437.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลพินท์ ตังพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงคล้า จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล บึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสถาปัตยกรรม		รวม					611,490.16	
5	งานประตู่ - หน้าต่าง		รวม					223,860.00	
6	งานสุขภัณฑ์		รวม					20,905.74	
7	งานระบบไฟฟ้า		รวม					92,290.50	
8	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					29,957.00	
9	งานอื่นๆ		รวม					70,248.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,304,437.73	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,304,437.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลพันธ์ุ์ ด่วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการวางผังก่อสร้าง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานดินถม	85.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	8,415.00	8,415.00	
	- งานขุดดินพร้อมถมคืน	9.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	1,332.00	1,332.00	
	- เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 22 x 22 x 21 ม.	34.000	ต้น	3,885.00	132,090.00	1,021.00	34,714.00	166,804.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	34.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	6,120.00	6,120.00	
	รวมค่างานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม	-	-	3,885.00	132,090.00	4,448.00	53,581.00	185,671.00	
2	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc (Cube)	83.000	ลบ.ม.	1,850.00	153,550.00	498.00	41,334.00	194,884.00	
	- คอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	1,700.00	5,100.00	306.00	918.00	6,018.00	
	- ทรายหยาบ	67.000	ลบ.ม.	538.94	36,108.98	99.00	6,633.00	42,741.98	
	- เหล็ก DB 16 mm.	.221	ต้น	19,071.06	4,214.70	3,300.00	729.30	4,944.00	

ชลพันธ์ ด้วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 12 mm.	3.747	ตัน	19,432.52	72,813.65	3,300.00	12,365.10	85,178.75	
	- เหล็ก RB 9 mm.	.040	ตัน	19,798.18	791.92	4,100.00	164.00	955.92	
	- เหล็ก RB 6 mm.	1.527	ตัน	19,412.04	29,642.18	4,100.00	6,260.70	35,902.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	138.000	กก.	45.80	6,320.40	0.00	0.00	6,320.40	
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	351.000	ลบ.ฟ.	644.86	226,345.86	133.00	46,683.00	273,028.86	
	- ไม้เครายึดแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	106.000	ลบ.ฟ.	773.37	81,977.22	0.00	0.00	81,977.22	
	- ตะปู	78.000	กก.	46.73	3,644.94	0.00	0.00	3,644.94	
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	83,313.50	620,509.85	15,836.00	115,087.10	735,596.95	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50×1.20 ม.หนา 5 มม สีแดง	1,105.000	แผ่น	64.00	70,720.00	0.00	0.00	70,720.00	
	- ครอบสันตะเข้	168.000	แผ่น	67.00	11,256.00	0.00	0.00	11,256.00	
	- ครอบสันโค้ง	85.000	แผ่น	67.00	5,695.00	0.00	0.00	5,695.00	

ชลพันธ์ ดั่งพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสามทาง	5.000	แผ่น	67.00	335.00	0.00	0.00	335.00	
	- ครอบทางมน	10.000	แผ่น	67.00	670.00	0.00	0.00	670.00	
	- ท่อเหล็กกลวงกลม Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	28.000	ท่อน	625.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
	- ท่อเหล็กกลวงกลม Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	36.000	ท่อน	500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- เหล็กตัว C150*50*20*3.2 มม. 6 ม.	30.000	ท่อน	790.00	23,700.00	0.00	0.00	23,700.00	
	- เหล็กตัว C100*50*20*2.3 มม. 6 ม.	107.000	ท่อน	519.16	55,550.12	0.00	0.00	55,550.12	
	- ขอยึดกระเบื้อง	2,210.000	ตัว	4.44	9,812.40	0.00	0.00	9,812.40	
	- ตะปูเกลียวยึดครอบ	268.000	ตัว	3.27	876.36	0.00	0.00	876.36	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"×8"	126.000	เมตร	68.60	8,643.60	45.00	5,670.00	14,313.60	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"×6"	126.000	เมตร	65.00	8,190.00	45.00	5,670.00	13,860.00	
	- แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	210.000	แผ่น	12.39	2,601.90	0.00	0.00	2,601.90	

ชลพินท์ ตังพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	28.000	เมตร	350.00	9,800.00	25.00	700.00	10,500.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	5,457.800	กก.	0.00	0.00	10.00	54,578.00	54,578.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	489.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	24,450.00	24,450.00	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา	-	-	3,269.86	243,350.38	175.00	91,068.00	334,418.38	
4	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผิวพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน 12*12 นิ้ว	275.200	ตร.ม.	278.03	76,513.85	158.00	43,481.60	119,995.45	
	รวมปูนทรายและยาแนว								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ 8*8 นิ้วรวมปูนทรายและยาแนว	44.500	ตร.ม.	271.03	12,060.83	158.00	7,031.00	19,091.83	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมันเรียบ	183.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	7,320.00	7,320.00	
	งานผนัง								

ชลพันธ์ุ ดั่งพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผึงก่ออิฐครึ่งแผ่น	240.000	ตร.ม.	171.78	41,227.20	89.00	21,360.00	62,587.20	
	- ฉาบปูนเรียบ (ผนัง)	480.000	ตร.ม.	68.21	32,740.80	82.00	39,360.00	72,100.80	
	- ฉาบปูนเรียบ (โครงสร้าง)	146.160	ตร.ม.	68.21	9,969.57	82.00	11,985.12	21,954.69	
	- ฝิวบุกระเบื้องเคลือบ 8*8 นิ้ว	59.000	ตร.ม.	245.01	14,455.59	166.00	9,794.00	24,249.59	
	- เสาคอนกรีต+ ทับหลัง คสล.	234.000	เมตร	38.80	9,079.20	44.00	10,296.00	19,375.20	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	248.000	ตร.ม.	245.67	60,926.16	75.00	18,600.00	79,526.16	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	68.000	ตร.ม.	274.83	18,688.44	75.00	5,100.00	23,788.44	
	ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	-	110.000	ตร.ม.	512.40	56,364.00	80.00	8,800.00	65,164.00	
	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลงโครงคร่าว ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2*3 นิ้ว								

ชลพิณท์ ตวงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก-ภายใน	866.000	ตร.ม.	33.20	28,751.20	30.00	25,980.00	54,731.20	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	524.000	ตร.ม.	41.40	21,693.60	38.00	19,912.00	41,605.60	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,248.57	382,470.44	1,117.00	229,019.72	611,490.16	
	งานประติมากรรม - หน้าต่าง								
	- ป.1	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	240.00	240.00	12,240.00	
	- ป.1 (พร้อมมุ้งลวด+เหล็กตัด)	2.000	ชุด	14,090.00	28,180.00	240.00	480.00	28,660.00	
	- ป.2	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	100.00	300.00	10,800.00	
	- ป.3	5.000	ชุด	3,500.00	17,500.00	100.00	500.00	18,000.00	
	- น.1	4.000	ชุด	6,000.00	24,000.00	100.00	400.00	24,400.00	
- น.1 (พร้อมมุ้งลวด+เหล็กตัด)	14.000	ชุด	8,000.00	112,000.00	240.00	3,360.00	115,360.00		
- น.2	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	100.00	400.00	14,400.00		

ชลพันธ์ ด้วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานประตู - หน้าต่าง	-	-	50,590.00	218,180.00	1,120.00	5,680.00	223,860.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
	-	4.000	ชุด	3,335.00	13,340.00	450.00	1,800.00	15,140.00	
	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์(สำหรับเด็ก)								
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	630.84	630.84	450.00	450.00	1,080.84	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	179.00	716.00	35.00	140.00	856.00	
	- กระจกเงา	4.000	ชุด	249.00	996.00	70.00	280.00	1,276.00	
	- ผักบัวสายอ่อน	3.000	ชุด	135.00	405.00	70.00	210.00	615.00	
	- ก๊อกน้ำ	10.000	ชุด	70.09	700.90	25.00	250.00	950.90	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่นชนิดกลม	3.000	ชุด	254.00	762.00	75.00	225.00	987.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	4,852.93	17,550.74	1,175.00	3,355.00	20,905.74	

ชลพันธ์ุ ดั่งพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมโรงงานแบบลอยชนิดมีแผ่นสะท้อนแสง ขนาด 2x 36 วัตต์	36.000	ชุด	560.00	20,160.00	150.00	5,400.00	25,560.00	
	- หลอดไฟ LED T8 ขนาด 18 วัตต์	72.000	หลอด	179.00	12,888.00	0.00	0.00	12,888.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 12 ช่อง เมนเบรกเกอร์ ขนาดไม่เกิน 100 แอมป์	1.000	ชุด	7,070.00	7,070.00	0.00	0.00	7,070.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 1 เฟส 6 ช่อง เมนเบรกเกอร์ ขนาดไม่เกิน 63 แอมป์	1.000	ชุด	2,485.00	2,485.00	0.00	0.00	2,485.00	
	- สวิตช์ไฟทางเดียว	17.000	ตัว	26.00	442.00	80.00	1,360.00	1,802.00	
	- เต้ารับกราวด์คู่	11.000	ตัว	110.00	1,210.00	115.00	1,265.00	2,475.00	
	- ฝาครอบสวิตช์และเต้ารับ	21.000	ตัว	16.00	336.00	0.00	0.00	336.00	
	- แชนตีบ็อกซ์ ขนาด 2 x 4 นิ้ว	50.000	ตัว	19.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- สายไฟ VAF-GRD ขนาด 2 x 4/4 ตร.มม.	100.000	เมตร	33.76	3,376.00	18.00	1,800.00	5,176.00	
	- สายไฟ VAF-GRD ขนาด 2 x 2.5/2.5 ตร.มม.	150.000	เมตร	23.49	3,523.50	16.00	2,400.00	5,923.50	

ชลพันธ์ ด่วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ VAF-GRD ขนาด 2 x 1.5/1.5 ตร.มม.	200.000	เมตร	16.93	3,386.00	14.00	2,800.00	6,186.00	
	- สายไฟ THW (ทองแดง) ขนาด 1 x 10 ตร.มม.	30.000	เมตร	49.30	1,479.00	16.00	480.00	1,959.00	
	- สายไฟ THW-A (อลูมิเนียม) ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	200.000	เมตร	15.00	3,000.00	25.00	5,000.00	8,000.00	
	- แร็คไฟฟ้า 7 ช่องพร้อมลูกถ้วย	6.000	ชุด	235.00	1,410.00	0.00	0.00	1,410.00	
	- เฟล็กอ่อนร้อยสายไฟ (เหล็ก) ขนาด 1/2 นิ้ว	400.000	เมตร	7.00	2,800.00	12.00	4,800.00	7,600.00	
	- แท่งกราวด์ชุบทองแดง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	2.000	แท่ง	580.00	1,160.00	0.00	0.00	1,160.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	20.000	ท่อน	45.50	910.00	20.00	400.00	1,310.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	11,470.98	66,585.50	466.00	25,705.00	92,290.50	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	

ชลพันธ์ุ ดวงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ่อพัก คสล.	8.000	บ่อ	1,121.50	8,972.00	0.00	0.00	8,972.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	40.000	เมตร	233.64	9,345.60	0.00	0.00	9,345.60	
	- ท่อ PVC 4"	2.000	ท่อน	371.96	743.92	120.00	240.00	983.92	
	- สามทาง 90 4"	4.000	ตัว	189.26	757.04	0.00	0.00	757.04	
	- ช้องอ 4"	2.000	ตัว	105.14	210.28	0.00	0.00	210.28	
	- ท่อ PVC 2" ระบายอากาศ	1.000	ท่อน	104.67	104.67	40.00	40.00	144.67	
	- สามทาง 2"	1.000	ตัว	32.71	32.71	0.00	0.00	32.71	
	- ช้องอ 3"	4.000	ตัว	53.74	214.96	0.00	0.00	214.96	
	- ท่อน้ำ PVC 1/2"	8.000	ท่อน	25.23	201.84	30.00	240.00	441.84	
	- ช้องอ 1/2"	10.000	ตัว	3.74	37.40	0.00	0.00	37.40	
	- เกลียวไน 1/2"	10.000	ตัว	3.56	35.60	0.00	0.00	35.60	
	- ก๊อกน้ำ	5.000	ตัว	70.09	350.45	50.00	250.00	600.45	
	- สามทาง 1/2"	3.000	ตัว	4.67	14.01	0.00	0.00	14.01	

ชลพันธ์ุ ดั่งพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำ	2.000	ตัว	163.00	326.00	100.00	200.00	526.00	
	- กาว	1.000	กระป๋อง	107.48	107.48	0.00	0.00	107.48	
	- งานดินชุดถังบำบัดน้ำเสีย	1.080	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	135.00	135.00	
	- งานคอนกรีตฐานถัง+พื้นถัง	.450	ลบ.ม.	1,850.00	832.50	306.00	137.70	970.20	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.150	ตัน	19,798.18	2,969.72	4,100.00	615.00	3,584.72	
	- คอนกรีตหยาบบ่อพักท่อระบายน้ำ	.520	ลบ.ม.	1,700.00	884.00	306.00	159.12	1,043.12	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	27,738.57	27,940.18	5,177.00	2,016.82	29,957.00	
9	งานอื่นๆ								
	- ราวระเบียบงและราวบันไดสแตนเลส	24.000	เมตร	2,500.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3/4 นิ้ว x 4 นิ้ว	122.000	เมตร	84.00	10,248.00	0.00	0.00	10,248.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	2,584.00	70,248.00	0.00	0.00	70,248.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,304,437.73	

ชลพันธ์ ด่วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บึงคล้า	จังหวัดเพชรบูรณ์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล บึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	เครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน ขนาด 220V		รวม					7,200.00	
2	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,600 ลิตร พร้อมติดตั้ง		รวม					5,790.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 27,390.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลพันธ์ ด่วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:29

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงคล้า จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ถังดับเพลิงเคมี ขนาด 10 ปอนด์		รวม					14,400.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								27,390.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 27,390.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลพินท์ ต่วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงคล้า จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล บึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลพินท์ ดวงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบล บึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,304,437.73	1.3031	3,002,912.80	
รวมค่าก่อสร้าง				3,002,912.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,002,912.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลพันธ์์ ดั่งพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:50

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบล บึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
แบบ	ปร. 4
ที่แบบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,002,912.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร


หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,002,912.80 บาท ต่อ 1 หน่วย


ชลพินท์ ด่วงพลู


07 มีนาคม 2562 16:35:50

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเพชรบูรณ์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า	อำเภอหล่มสัก
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบล	บึงคล้า อำเภอหล่มสัก	จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2562	


 พงษ์วรรณ ทองดี
 (พงษ์วรรณ ทองดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 ชลพินธุ์ ด้วงพลู
 (ชลพินธุ์ ด้วงพลู)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 พิษณุ เพ็ชรารรรณ
 (พิษณุ เพ็ชรารรรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลพินธุ์ ด้วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:50

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอลหมสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า					
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล	บึงคล้า	อำเภอลหมสัก	จังหวัดเพชรบูรณ์		
	ตำบล	บึงคล้า	อำเภอลหมสัก	จังหวัด	เพชรบูรณ์	
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2562					

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน ขนาด 220V	7,200.00	0.00	7,200.00	
2	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,600 ลิตร พร้อมติดตั้ง	5,790.00	0.00	5,790.00	
3	ถังดับเพลิงเคมี ขนาด 10 ปอนด์	14,400.00	0.00	14,400.00	
รวมค่าก่อสร้าง				27,390.00	


หน่วย : บาท


ชลพินท์ ดวงพลู


07 มีนาคม 2562 16:35:29

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า					
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล	บึงคล้า	อำเภอลำลูกกา	จังหวัดเพชรบูรณ์	อำเภอ	ลำลูกกา
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2562				


 พงษ์วรินทร์ ทองดี
 (พงษ์วรินทร์ ทองดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 ชลพินทุ์ ด้วงพลู
 (ชลพินทุ์ ด้วงพลู)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 พิษณุ เพ็ชรารรรณ
 (พิษณุ เพ็ชรารรรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลพินทุ์ ด้วงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:50

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า		
แบบเลขที่	ตำบล บึงคล้า	บึงคล้า อำเภอหล่มสัก	จังหวัด เพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2562	

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 3,002,912.80 บาท	3,002,912.80	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	27,390.00	
สรุป	ราคากลาง	3,030,302.80	
	ราคากลาง (..... สามล้านสามหมื่นสามร้อยสองบาทแปดสิบสตางค์)		

ชลพินท์ ดวงพลู

07 มีนาคม 2562 16:35:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก
 จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้า


สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล บึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
 ตำบล บึงคล้า อำเภอ หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์

แบบเลขที่ 0


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า


แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2562


 พงษ์วรรณ ทองดี
 (พงษ์วรรณ ทองดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง




 ชลพินทุ์ ด้วงพลู
 (ชลพินทุ์ ด้วงพลู)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 พิษณุ เพ็ชรวารรณ
 (พิษณุ เพ็ชรวารรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง